
 1

                                                                                                                             

Uchwała Nr 193/20 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
W uchwale Nr XVI/116/19 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Nr XVII/120/20 z dnia 10 stycznia 2020 r., Nr XVIII/126/20 z dnia 29 stycznia 2020 r. , 
Nr XIX/130/20 z dnia 27 lutego 2020 r., Nr XX/132/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r., 
Nr 138/20 z dnia 28 maja 2020r. oraz uchwałami Zarządu Powiatu Nr 166/20 z dnia 
19 marca 2020 r., Nr 168/20 z dnia 24 marca 2020 r., Nr 170/20 z dnia 3 kwietnia 
2020 r., Nr 182/20 z dnia 12 maja 2020 r. wprowadza się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając je 
o 47.836,00 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2020 będą wynosiły 56 963 603,36 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         53.785.903,36 zł 
- dochody majątkowe w kwocie      3.177.700,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 47.836,00 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 7 444 386,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając 
je o 47.836,00 zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 
2020 będą wynosiły 67 917 187,54 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       51.382.173,36 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie     16.535.014,18 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 4 
 



 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 47.836,00 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach 
będą wynosiły 7 444 386,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 

 
1. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 15 maja 2020 r. znak: 

FB I.3111.85.2020.3 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w rozdziale 
75295 – Pozostała działalność – o kwotę 47.836 zł. Środki przeznaczone są na 
realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. o ustanowieniu 
,,Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej 
i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020’’, w zakresie: 

 sprzętu informatyki i łączności – 25.000 zł, 
 wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy – 22.836 zł.  

Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 
 

 


